
   

                                                                  

   Uchwała nr  14/2022 

                                            Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

                                                         z dnia  15 lutego  2022 r. 

 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania zbędnych składników majątku ruchomego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się nieodpłatnie ze Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

zbędne składniki majątku ruchomego, 4 regały na dokumenty o numerze inwentarzowym 

013-241 oraz 4 zestawy drzwi do regałów o numerze inwentarzowym 013-242, na rzecz 

Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania – przyjęcia zbędnych składników majątku ruchomego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Wz. STAROSTY 

                (-) 

     Barbara Ogrodowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

UZASADNIENIE 

do uchwały nr 14/2022  Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 15 lutego  

2022 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania zbędnych składników majątku ruchomego. 

 

 

Podjęcie uchwały ma na celu przekazanie zbędnego majątku ruchomego do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej  

w Nowym Dworze Gdańskim. Przekazany majątek zostanie wykorzystany  w wypożyczalni 

sprzętu utworzonej w ramach grantu pn. „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych 

Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW) . 

 
Przedstawiona uchwała jest zgodna z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), 

cel strategiczny: CS.2.1 Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny: 

CO.2.1.5 Rozwój oferty i infrastruktury edukacyjno – dydaktycznej. 

      

       

       Wz. STAROSTY 

                (-) 

     Barbara Ogrodowska 

 


